

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAK000706374



Data eliberării / data livrării 17.11.2023 / 17.11.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023 Cont MD72AG00000022512192973, BC'MAIB'S.A. sucursala Поставщик Alecu Russo, AGRNMD2X435		9. Transportator TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781	
2. Cumpărător/beneficiar: ELINA SERVICE S.R.L., SEC.BOTANICA Prigoreni nr.5 of.20 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare str. Uzinelor 1, MD-2023, Chisinau, Moldova Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau, , stTestemiteanu 29/5 Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00003.6. SACI PT GUNOI, 60L NEGRI EXTRA REZISTENTI	buc	1	18,33	18,33	20	3,67	22,00			0	0
00004.1. SACI PT GUNOI, 35L NEGRI (50 buc)	buc	1	18,33	18,33	20	3,67	22,00			0	0
00016.1. CIRPE DE BUMBAC P/U PRAF,TORK	buc	1	20,83	20,83	20	4,17	25,00			0	0
183603. Laveta MICROFIBRA 30.5*30.5cm, 6/8, Rosie,TORK	buc	1	29,75	29,75	20	5,95	35,70			0	0
183602. Laveta MICROFIBRA 30.5*30.5cm, 6/8, Verde,TORK	buc	1	29,75	29,75	20	5,95	35,70			0	0
183601. Laveta MICROFIBRA 30.5*30.5cm, 6/8, Galbena,TORK	buc	1	29,75	29,75	20	5,95	35,70			0	0
183600. Laveta MICROFIBRA 30.5*30.5cm, 6/8, Albastra,TORK	buc	1	29,75	29,75	20	5,95	35,70			0	0
05053. MOP BUMBAC CU FILET, EXTRA LONG, 245gr/31cm, MOD.53, TORK	buc	1	41,79	41,79	20	8,36	50,15			0	0
00388. SPALATOR METALIC PROFESIONAL VASE 8*12cm (6buc), TORK	pachet	1	151,79	151,79	20	30,36	182,15			0	0
158504. LAVETA MICROFIBRA MicroTuff Universal 40x40cm, ROSIE, TORK	buc	1	33,29	33,29	20	6,66	39,95			0	0
158506. LAVETA MICROFIBRA MicroTuff Universal 40x40cm,Galbena, TORK	buc	1	33,29	33,29	20	6,66	39,95			0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				436,65	X	87,35	524,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil ION LUPU  
Отпуск \_\_\_\_\_  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 17.11.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ION LUPU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
L.Ș. \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 17.11.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
contabil ELENA CRECIUN \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 17.11.2023

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Deșcărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы



FACTURA FISCALA Seria, Nr.  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №

AAR9257053

Data eliberării / Дата выписки: 11 Octombrie 2023/  
data livrării / дата поставки: 11.10.23

8. Foaie de parcurs / Путевой лист: seria: \_\_\_\_\_ numar: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
серия: \_\_\_\_\_ номер: \_\_\_\_\_ дата: \_\_\_\_\_

9. Transportator / Перевозчик: Euro- MS Grup SRL  
c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС: 100960004305 / 0306549

1. Furnizor: Euro-MS Grup S.R.L., m.Chisinau, str. Petricani 17/5, c/d MD58AG00000022511718119, AGRNMD2X723,  
Поставщик: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'SA Chis.-Centru  
c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС: 1009600004305 / 0306549

2. Cumparator / beneficiar: ELINA SERVICE SRL, mun.Chisinau, str.Mircea cel Batrin 39,ap.489, , MD06VI00002247112019MDL, VICBMD2X883,  
Покупатель / покупатель: BC'Victoriabank'SA fil.N11 Chisinau  
c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС: 1014600019204 /

3. Delegatie / Доверенность: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_ delegatul / делегированный: \_\_\_\_\_

4. Documente anexate / Прилагаемые документы: \_\_\_\_\_

5. Punct incarcare / Пункт погрузки: m.Chisinau, str. Petricani 17/5

6. Punct descarcare / Пункт разгрузки: mun.Chisinau / 068179996

7. Redirijari / Переадресовки: \_\_\_\_\_

10.1 Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	10.2 unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
125193 Floor Wash STRONG 5.6kg д/мытья полов	buc	3	241.67	725.00	20%	145.00	870.00	-	-	-	-
125240 DOS-Gel дезин. чистящий гель 5kg	buc	4	158.33	633.33	20%	126.67	760.00	-	-	-	-
218005 Arena сред. для пола 5 lit	buc	4	241.67	966.67	20%	193.33	1160.00	-	-	-	-
125323 Gloss Concentrat 5.5 kg	buc	4	241.67	966.67	20%	193.33	1160.00	-	-	-	-
802607 GRILL + (5.6KG) DR ACTIVE чистящее ср-во для кухни	buc	4	250.00	1000.00	20%	200.00	1200.00	-	-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	4291.67	x	858.33	5150.00	x	x	x	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	4291.67	x	858.33	5150.00	x	x	x	-

13. Permis eliberarea: \_\_\_\_\_  
Отпуск разрешил: Manajer comert Fornea Eugen

14. Predat marfurile / actiunile (serviciile): \_\_\_\_\_  
Сдал материальные ценности (услуги): Depozier Catana N.

L.S.  
M.P.

15. Primit marfurile / actiunile intermediarului (transportatorul): \_\_\_\_\_  
Принял материальные ценности посредник (перевозчик): \_\_\_\_\_

16. Predat marfurile / actiunile intermediarului (transportatorul): \_\_\_\_\_  
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик): \_\_\_\_\_

17. Primit marfurile / actiunile (serviciile) cumparatorul / beneficiarul:  
Принял материальные ценности (услуги) покупатель: \_\_\_\_\_





FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № **EAJ000609503**

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.09.2023 / 28.09.2023	număr: номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик		TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1013600034835 / 0404781

1. Furnizor: Поставщик	TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023 Cont MD72AG00000022512192973, BC'MAIB'S.A. sucursala Alecu Russo, AGRNMD2X435	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1013600034835 / 0404781
---------------------------	--	-------------------------------	----------------------------

2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	ELINA SERVICE S.R.L., SEC.BOTANICA Prigoreni nr.5 of.20	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1014600019204 / 0610371
--	---	-------------------------------	----------------------------

3. Delegație Доверенность	seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	---	---

5. Punct încărcare Пункт погрузки	str. Uzinelor 1, MD-2023, Chisinau, Moldova	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun.Chisinau, str.Arborilor, 21	7. Redirișări Переадресовки
--------------------------------------	---	--	---------------------------------	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
PR-904/CF. BRILL-PLUS detergent super-concentrat pentru suprafețe delicate fara clătire 1000ml	buc	1	243.67	243,67	20	48,73	292,40			0	0
SD1940. BLU WC DETERGENT WC 750ML, SANIDET	buc	2	53.13	106,25	20	21,25	127,50			0	0
SD1818. CREMA MULTI CLEAN 1000GR, SANIDET	buc	2	81.46	162,92	20	32,58	195,50			0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				512,84	X	102,56	615,40	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	contabil ION LUPU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.09.2023
--	-------------------	--

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil ION LUPU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.09.2023
--	-------------------	--

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
---	--	--

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
---	--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director ELENA CRECIUN	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 03.10.2023
--	------------------------	--

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport  
Время простоя транспортного средства

Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя	
Încărcare Погрузка				
Descărcare Разгрузка				

19. Ruta și distanța de transport, km  
Маршрут движения и расстояние перевозки, км

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

20. Forma de plată  
Вид оплаты

21. Mențiuni  
Отметки

Отметки

22. Calculul prestațiilor de transport  
Расчет транспортных услуг

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

№	Descriere	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Valoare totală
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAK000712760



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării / data livrării</b> 17.11.2023 / 17.11.2023 Дата выписки / дата поставки		<b>număr:</b> _____ номер		<b>data:</b> _____ дата	
<b>9. Transportator</b> TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023 Перевозчик		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781			
<b>1. Furnizor:</b> TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023 Cont MD72AG00000022512192973, BC'MAIB'S.A. sucursala Поставщик		<b>Alec Russo, AGRNMD2X435</b>		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1013600034835 / ф.к./ код НДС 0404781	
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> ELINA SERVICE S.R.L., SEC.BOTANICA Prigoreni nr.5 of.20 Покупатель/получатель				<b>c.f./ nr.TVA</b> 1014600019204 / ф.к./ код НДС 0610371	
<b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы		
<b>5. Punct încărcare</b> str. Uzinelor 1, MD-2023, Chisinau, Moldova Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare</b> mun.Chisinau, , stTestemiteanu 29/5 Пункт разгрузки		<b>7. Redirijări</b> Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
SD1818. CREMA MULTI CLEAN 1000GR, SANIDET	buc	5	81.46	407,29	20	81,46	488,75			0	0
1942. BLU WC CLOR GEL DETERGENT WC ML 750	buc	5	77.92	389,58	20	77,92	467,50			0	0
1437. IGIENIC FLOOR DETERGENT UNIVERSAL DEGRESANT KG 5 (mela verde)	buc	1	269.17	269,17	20	53,83	323,00			0	0
SD1560. CLORO TABLETS (1KG), DEZINFECTANT P/U UTILIZARE UNIVERSALA, SANIDET	buc	1	435.62	435,62	20	87,13	522,75			0	0
SD2261. SUPER VETRI SOLUTIE PENTRU CURATAREA GEAMURILOR 5KG, SANIDET	buc	1	347.08	347,08	20	69,42	416,50			0	0
03226. MANUSI MENAJERE BICOLOR LATEX EXTRA REZISTENTE, G/V, LARGE, SOLGUAN	buc	10	31.88	318,75	20	63,75	382,50			0	0
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				2167,49	X	433,51	2601,00	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** contabil ION LUPU  
Отпуск  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.11.2023

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** contabil ION LUPU  
Сдал товары/активы (услуги)  
L.Ș.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.11.2023

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**  
M.П.  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**  
Принял товары/активы (услуги)  
director OLEG CRECIUN  
покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 17.11.2023

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					